
ZARZĄDZENIE NR 69/2019 
WÓJTA GMINY C E W I C E 

z dnia 8 lipca 2019r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2019. 

Na podstawie art. 222 pkt 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 203.248,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 43.368.385,73 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 42.482.779,79 zł, 

2) dochody majątkowe - 885.605,94 zł. 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2, polegających na: 

1) zwiększeniu wydatków budżetu gminy o kwotę 203.248,00 zł, 

2) przeniesieniu wydatków w ramach działu, 

3) przeniesieniu wydatków z rezerwy ogólnej na zadania bieżące do działu 750 w wysokości 22.000,00 zł, 

4) przeniesieniu wydatków z rezerwy celowej na oświatę na zadania bieżące do działu 801 w wysokości 
35.000,00 zł. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 46.251.687,68 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 41.606.484,27 zł, 

2) wydatki majątkowe - 4.645.203,41 zł. 

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę 83.878,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 11.934.772,29 zł. 

1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę 83.878,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 11.866.683,29 zł. 

§1-

§2 . 

§3 . 

§ 4 . 

§5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 lipca 2019 roku. 

Jer z 

Id: 9C742149-6B18-40B6-962D-2E5EF15C56CA. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 69/2019 Wójta Gminy Cewice z dnia 8 lipca 2019 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 
na 2019 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

801 O Ś W I A T A I W Y C H O W A N I E 846 095,00 0,00 130 478,00 976 573,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 213 500,00 0,00 53 370,00 266 870,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 213 500,00 0,00 53 370,00 266 870,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, nzwiązków 
powiatowo-gminnych) . , 

0,00 53 370,00 53 370,00 

80153 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 0,00 77 108,00 77 108,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 0,00 0,00 77 108,00 77 108,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 77 108,00 77 108,00 

852 P O M O C S P O Ł E C Z N A 929 629,00 0,00 72 770,00 1 002 399,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 431,00 0,00 770,00 2 201,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 1 431,00 0,00 770,00 2 201,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 431,00 770,00 2 201,00 

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
80 263,00 0,00 6 000,00 86 263,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 80 263,00 0,00 6 000,00 86 263,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

50 620,00 6 000,00 56 620,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 212 000,00 0,00 66 000,00 278 000,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 212 000,00 0,00 66 000,00 278 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

212 000,00 66 000,00 278 000,00 

O G Ó Ł E M D O C H O D Y 43 165 137,73 0,00 203 248,00 43 368 385,73 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 42 279 531,79 0,00 203 248,00 42 482 779,79 

- Z TYTUŁU D O T A C J I I ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE W Y D A T K Ó W NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ F I N A N S O W A N Y C H Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, 
O KTÓRYCH M O W A W A R T . 5 UST. 1 P K T 2 i 3 

21 377,92 0,00 0,00 21 377,92 

D O C H O D Y MAJĄTKOWE, w tym: 885 605,94 0,00 0,00 885 605,94 

- Z TYTUŁU D O T A C J I I ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ F I N A N S O W A N Y C H Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, 
O KTÓRYCH M O W A W A R T . 5 UST. 1 P K T 2 i 3 

657 514,94 0,00 0,00 657 514,94 

O G Ó Ł E M Z W I Ę K S Z E N I E DOCHODÓW 203 248,00 

Id : 9C742149-6B18-40B6-962D-2E5EF15C56CA. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 69/2019 Wójta Gminy Cewice z dnia 8 lipca 2019 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY C E W I C E 
na 2019 rok 

Dział Rozdział Plan przed zmianą /innieJN/erii.i Zwiększenia . Płan po zmianie /innieJN/erii.i Zwiększenia 

700 G O S P O D A R K A M I E S Z K A N I O W A 1 085 450,00 20 000,00 20 000,00 1 085 450,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 085 450,00 20 000,00 20 000,00 1 085 450,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 975 450,00 20 000,00 20 000,00 975 450,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 975 450,00 20 000,00 20 000,00 975 450,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 975 450,00 20 000,00 20 000,00 975 450,00 

4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 300 000,00 20 000,00 0,00 280 000,00 

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

750 A D M I N I S T R A C J A P U B L I C Z N A 4 263 454,00 0,00 22 000,00 4 285 454,00 

75023 Urzędy gmin 3 737 720,00 0,00 22 000,00 3 759 720,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 3 458 570,00 0,00 22 000,00 3 480 570,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3 440 670,00 0,00 22 000,00 3 462 670,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 747244,00 0,00 15 000,00 2 762 244,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 750,00 0,00 15 000,00 52 750,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 693 426,00 0,00 7 000,00 700 426,00 

4430 Różne opłaty i składki 18 000,00 0,00 4 000,00 22 000,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 9 498,00 0,00 3 000,00 12 498,00 

758 R Ó Ż N E R O Z L I C Z E N I A 246 269,00 57 000,00 0,00 189 269,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 236 000,00 57 000,00 0,00 179 000,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 236 000,00 57 000,00 0,00 179 000,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 236 000,00 57 000,00 0,00 179 000,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 236 000,00 57 000,00 0,00 179 000,00 

4810 Rezerwy - ogólna 60 000,00 22 000,00 38 000,00 

4810 Rezerwy - celowa na oświatę 50 000,00 35 000,00 15 000,00 

4810 Rezerwy - celowa na zarządzanie kryzysowe 126 000,00 126 000,00 

801 O Ś W I A T A I W Y C H O W A N I E 15 376 944,57 0,00 165 478,00 15 542 422,57 

80101 Szkoły podstawowe 10 562 510,57 0,00 28 000,00 10 590 510,57 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 10 335 253,27 0,00 28 000,00 10 363 253,27 

1. Wydatki Jednostek budżetowych, w tym; 8 341 682,27 0,00 28 000,00 8 369 682,27 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 271 950,27 0,00 28 000,00 1 299 950,27 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 280 636,00 0,00 3 000,00 283 636,00 

4270 Zakup usług remontowych 219 173,27 0,00 25 000,00 244 173,27 

80104 Przedszkola 1 866 132,00 0,00 7 000,00 1 873 132,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: I 866 132,00 0,00 7 000,00 1 873 132,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 256 978,00 0,00 7 000,00 1 263 978,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 219 856,00 0,00 7 000,00 226 856,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 000,00 0,00 7 000,00 53 000,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 053 648,00 0,00 53 370,00 1 107 018,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 1 053 648,00 0,00 53 370,00 1 107 018,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 051 090,00 U,00 53 370,00 1 104 460,00 

Id: 9C742149-6B18-40B6-962D-2E5EF15C56CA. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 69/2019 Wójta Gminy Cewice z dnia 8 lipca 2019 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia / Zwiększenia Plan po zmianie 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 402 841,00 0,00 53 370,00 456 211,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 53 370,00 53 370,00 

80153 

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materia łów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczen iowych 

0,00 0,00 77 108,00 77 108,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 0,00 0,00 77 108,00 77 108,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 0,00 63 866,75 63 866,75 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 0,00 0,00 63 866,75 63 866,75 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 764,15 764,15 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 63 102,60 63 102,60 

2. Dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 13 241,25 13 241,25 

2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 13 241,25 13 241,25 

852 P O M O C S P O Ł E C Z N A 2 029 812,00 0,00 72 770,00 2 102 582,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 141 431,00 0,00 770,00 142 201,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 141 431,00 0,00 770,00 142 201,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 29,00 0,00 15,00 44,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 29,00 0,00 15,00 44,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29,00 0,00 15,00 44,00 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 141 402,00 0,00 755,00 142 157,00 

3110 Świadczenia społeczne 141 402,00 0,00 755,00 142 157,00 

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
321 185,00 0,00 6 000,00 327 185,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 321 185,00 0,00 6 000,00 327 185,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 319 585,00 0,00 6 000,00 325 585,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 302 760,00 0,00 6 000,00 308 760,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 215 252,00 0,00 5 200,00 220 452,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 510,00 0,00 800,00 45 310,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 290 240,00 0,00 66 000,00 356 240,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 290 240,00 0,00 66 000,00 356 240,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 6 000,00 0,00 4 500,00 10 500,00 

a) wydulki związane z realizacją statutowych zadań 6 000,OU 0,00 4 500,00 10 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00 4 500,00 10 500,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 284 240,00 0,00 61 500,00 345 740,00 

3110 Świadczenia społeczne 284 240,00 0,00 61 500,00 345 740,00 

900 
G O S P O D A R K A K O M U N A L N A I 

O C H R O N A Ś R O D O W I S K A 
3 604 536,30 5 000,00 5 000,00 3 604 536,30 

90001 Gospodarka śc iekowa i ochrona wód 1 885 660,00 5 000,00 0,00 1 880 660,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 1 885 660,00 5 000,00 0,00 1 880 660,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 885 660,00 5 000,00 0,00 1 880 660,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 844 000,00 5 000,00 0,00 1 839 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 193 000,00 5 000,00 0,00 1 188 000,00 

90095 Pozostała działalność 99 576,30 0,00 5 000,00 104 576 ,30 

Id: 9C742149-6B18-40B6-962D-2E5EF15C56CA. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 69/2019 Wójta Gminy Cewice z dnia 8 lipca 2019 r. 

Dział . Rozdział Wyszczególnienie -Pian przed zmianą . Zmniejszenia, Zwiększenia Plan [io zmianie 

L W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 99 576,30 0,00 5 000,00 104 576,30 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 99 576,30 0,00 5 000,00 104 576,30 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 99 576,30 0,00 5 000,00 104 576,30 

4300 Zakup usług pozostałych 88 560,00 0,00 5 000,00 93 560,00 

O G Ó Ł E M 46 048 439,68 82 000,00 285 248,00 46 251 687,68 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 41 403 236,27 82 000,00 285 248,00 41 606 484,27 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 24 360 692,27 82 000,00 209 751,75 24 488 444,02 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 365 066,17 0,00 21 000,00 14 386 066,17 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 9 995 626,10 82 000,00 188 751,75 10 102 377,85 

2, Dotacje na zadania bieżące 3 608 744,00 0,00 13 241,25 3 621 985,25 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 977 800,00 0,00 62 255,00 13 040 055,00 

4. Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków U E 0,00 0,00 0,00 0,00 

5. Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 456 000,00 0,00 0,00 456 000,00 

II . W Y D A T K I MAJĄTKOWE, w tym: 4 645 203,41 0,00 0,00 4 645 203,41 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 4 645 203,41 0,00 0,00 4 645 203,41 

- programy finansowane z udziałem środków UE 2 138 305,63 0,00 0,00 2 138 305,63 

O G Ó Ł E M ZWIĘKSZENIE W Y D A T K Ó W 203 248,00 

Id: 9C742149-6B18-40B6-962D-2E5EF15C56CA. Podpisany Strona 3 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 69/2019 Wójta Gminy Cewice z dnia 8 lipca 2019 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE C E W I C E NA 2019 ROK 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

80 1 O Ś W I A T A I W Y C H O W A N I E 0,00 0,00 77 108,00 77 108,00 

80153 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 0,00 77 108,00 77 108,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 77 108,00 77 108,00 

852 P O M O C S P O Ł E C Z N A 83 256,00 0,00 6 770,00 90 026,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 431,00 0,00 770,00 2 201,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 431,00 770,00 2 201,00 

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
50 620,00 0,00 6 000,00 56 620,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

50 620,00 6 000,00 56 620,00 

R A Z E M D O C H O D Y 11 850 894,29 0,00 83 878,00 11 934 772,29 

Id: 9C742149-6B18-40B6-962D-2E5EF15C56CA. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 69/2019 Wójta Gminy Cewice z dnia 8 lipca 2019 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE CEWICE NA 2019 ROK 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

801 O Ś W I A T A I W Y C H O W A N I E 0,00 0,00 77 108,00 77 108,00 

80153 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materia łów 

edukacyjnych łub materia łów ćwiczeniowych 

0,00 0,00 77 108,00 77 108,00 

2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 13 241,25 13 241,25 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 764,15 764,15 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 63 102,60 63 102,60 

852 P O M O C S P O Ł E C Z N A 83 256,00 0,00 6 770,00 90 026,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 431,00 0,00 770,00 2 201,00 

3110 Świadczenia społeczne 1 402,00 755,00 2 157,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29,00 15,00 44,00 

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
50 620,00 0,00 6 000,00 56 620,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 335,00 5 200,00 37 535,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 164,00 800,00 7 964,00 

R A Z E M W Y D A T K I 11 782 805,29 0,00 83 878,00 11 866 683,29 

Id: 9C742149-6B18-40B6-962D-2E5EF15C56CA. Podpisany Strona 1 


